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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Erik Nathaniel Thomas Volmer 10/16/2012 Klaipėda 30.40 17 18 19 19 21 22 24 24 43 1 28 117.3330 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

2 Svirušis Julius 2013.01.25 Telšiai 30.90 16 17 18 18 20 22 24 24 42 2 25 112.4931 B. Šiaudkulis

3 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 27.50 15 16 17 17 20 22 24 24 41 3 23 125.8983 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Jonika Kevinas 2013/03/01 Klaipėda 30.10 15 n16 16 16 19 20 n21 20 36 4 22 99.3574 M. Žvirblys

5 Jasiūnas Marijus 2012.07.05 Panevėžys 28.50 15 16 n17 16 18 n20 n20 18 34 5 21 100.0270 D. Sužiedelis

6 Rapolas Pranaitis 5/7/2014 Kretinga 29.70 10 12 14 14 14 16 18 18 32 6 20 89.6941 R.Norvilas

7 Dagilaitis Paulius 2012.01.24 Telšiai 26.80 14 n15 n15 14 15 17 n18 17 31 7 19 98.2308 B. Šiaudkulis

8 Remėzaitė Austėja 2011.11.14 Telšiai 24.00 12 13 14 14 15 16 17 17 31 8 18 112.9268 B. Šiaudkulis

9 Rimgailaitė Ugnė 6/24/2014 Kretinga 31.00 8 10 11 11 12 16 18 18 29 9 17 77.3899 A.Bušeckas

10 Jankus Lukas 2013.12.01 Telšiai 30.10 12 13 n14 13 13 14 15 15 28 10 16 77.2780 B. Šiaudkulis

11 Gustas Gudauskas 4/27/2012 Kretinga 31.00 8 10 12 12 12 14 16 16 28 11 15 74.7213 R.Norvilas

12 Gudauskas Matas 2013.03.25. Gargždai 29.50 11 12 13 13 12 13 15 15 28 12 14 79.1012 Edvardas Šauklys

13 Černauskas Dominykas 2012.10.19 Panevėžys 26.40 10 n12 12 12 13 14 n15 14 26 13 13 83.9281 D. Sužiedelis

14 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.00 8 10 11 11 11 12 n13 12 23 14 12 72.2202 J. Aleksėjus

15 Maslauskas Lukas 2013.10.30 Marijampolė 27.20 n15 n15 n15 20 21 22 22 22 15 68.4609 A.Kirkliauskas, V. Kirkliauskas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Margelis Emilis 2011.08.27 Marijampolė 33.00 31 32 33 33 40 41 42 42 75 1 28 186.7052 A.Kirkliaukas, V. Kirkliauskas

2 Grigaliunas Mantvydas 2009.02.12 Panevėžys 33.90 18 19 20 20 23 25 27 27 47 2 25 113.6425 D. Sužiedelis

3 Kučinskas Arnas 2012.09.10 Panevėžys 34.00 18 n19 19 19 23 25 27 27 46 3 23 110.8736 D. Sužiedelis

4 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 32.70 17 n19 19 19 23 25 27 27 46 4 22 115.6629 R.Slavikas

5 Marčiulaitis Matas 2014/02/17 Klaipėda 34.00 14 n15 15 15 19 20 n21 20 35 5 21 84.3604 M. Žvirblys

6 Latauskaitė Livija 2011.10.18 Alytus 32.30 9 10 11 11 12 14 n15 14 25 6 20 63.7183 T.Statkevičius

7 Kęstutis Mažeika 2013.03.11 Anykščiai 33.00 8 10 n12 10 12 13 n14 13 23 7 19 57.2563 A.Ananka

8 Batavičius Domas 2010.10.10 Panevėžys 32.50 6 8 n10 8 10 12 n13 12 20 8 18 50.6286 G. Čeponis

9 Justinas Jankus 2011.01.24 Klaipėda 32.10 10 12 15 15 15 17 20 20 35 9 89.8213 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

10 Narvydas Dragūnas 5/28/2010 Klaipėda 34.00 10 13 15 15 16 18 21 21 36 10 86.7707 R.Norvilas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gumbrevičius Dominykas 2010 10 26 Vilnius 34.70 32 34 n35 34 41 43 n46 43 77 1 28 181.6069 M. Janulis

2 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 35.80 20 25 27 27 29 32 34 34 61 2 25 139.2389 R.Slavikas

3 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 36.80 23 n25 25 25 28 31 35 35 60 3 23 133.1271 R.Slavikas

4 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 36.90 n22 22 24 24 30 33 35 35 59 4 22 130.5467 J. Aleksėjus

5 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 35.90 23 25 26 26 30 32 n34 32 58 5 21 132.0085 B. Šiaudkulis

6 Baklanova Austėja 2009.11.19 Anykščiai 36.50 17 20 22 22 25 28 n30 28 50 6 20 111.8721 A.Ananka

7 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 37.00 18 20 23 23 23 25 27 27 50 7 19 110.3285 S. Šlevinskis

8 Jokubauskas Lukas 2009.04.21 Šilalė 37.00 18 20 n23 20 23 25 n27 25 45 8 18 99.2956 S. Šlevinskis

9 Kaduškevičius Vaidas 2011.08.01 Alytus 35.10 18 n20 n21 18 22 24 26 26 44 9 17 102.5281 T.Statkevičius

10 Ąžuolas Pranaitis 9/27/2012 Kretinga 35.90 14 16 18 18 18 20 22 22 40 10 16 91.0403 R.Norvilas

11 Karolis Riepšas 9/15/2010 Kretinga 36.20 12 15 17 17 18 20 22 22 39 11 15 88.0040 R.Norvilas

12 Šarūnas Maksimovas 6/7/2013 Klaipėda 35.00 13 15 16 16 16 18 21 21 37 12 14 86.4760 R.Norvilas

13 Nedas Mamčenkovas 2010/04/21 Šilutė 37.40 12 13 15 15 17 19 20 20 35 13 13 76.3931 Laimas Li-činchai

14 Domas Dragūnas 4/27/2010 Klaipėda 38.00 10 12 14 14 16 18 20 20 34 14 12 73.0334 R.Norvilas

15 Bliuvas Hermis 2010.06.19 Panevėžys 37.50 8 n10 13 13 10 14 17 17 30 15 11 65.3036 G. Čeponis

16 Lukošius  Rokas 2010.01.15 Plungė 37.50 10 12 13 13 15 n17 17 17 30 16 10 65.3036 Evaldas  Zaniauskas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal. taskai

1 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 41.50 30 32 34 34 41 44 n48 44 78 1 28 153.8148 T.Statkevičius

2 Krapukaitis Erikas 2009.03.08 Marijampolė 42.00 30 32 34 34 n40 40 n43 40 74 2 25 144.2969 G.Kuncevičius

3 Potapenko Sajan 5/29/2012 Klaipėda 40.50 27 29 31 31 35 38 41 41 72 3 23 145.3105 M. Žvirblys

4 Kasnauskytė Grasilė 2011/02/19 Klaipėda 38.30 20 21 22 22 26 29 31 31 53 4 22 112.9572 M. Žvirblys

5 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 39.90 20 n22 22 22 27 29 n31 29 51 5 21 104.4178 B. Šiaudkulis

6 Laukagalis Benas 2010.07.20 Panevėžys 39.90 20 n21 n21 20 27 30 n32 30 50 6 20 102.3704 D. Sužiedelis

7 Junaras Bružas 1/5/2009 Kretinga 41.30 19 21 n22 21 23 n25 25 25 46 7 19 91.1256 R.Norvilas

8 Vasiliauskas Emilis 2012.07.22 Marijampolė 38.60 n18 18 19 19 23 25 n27 25 44 8 18 93.0530 G.Kuncevičius

9 Lukas Bubliauskas 11/18/2011 Kretinga 39.00 12 14 16 16 18 20 22 22 38 9 17 79.5514 R.Norvilas

10 Tautkevičius Nojus 2012.09.21 Jurbarkas 41.00 14 n15 15 15 17 20 22 22 37 10 16 73.8047 R.Slavikas

11 Augustas Mažeika 2011.10.15 Anykščiai 38.50 12 14 15 15 17 19 20 20 35 11 15 74.2098 A.Ananka

12 Žemgulys  Matas 2010.02.26 Plungė 39.10 10 n13 13 13 12 15 n16 15 28 12 14 58.4697 Evaldas  Zaniauskas

13 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 41.00 23 n25 27 27 31 34 36 36 63 13 125.6675 R.Slavikas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 45.50 42 45 47 47 52 55 58 58 105 1 28 190.3952 G.Kuncevičius

2 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 43.60 32 40 n42 40 45 50 53 53 93 2 25 175.2029 M.Šimkus/Z.Šimkus

3 Dragūnas Domas 2009/05/05 Panevėžys 45.50 26 28 29 29 32 35 37 37 66 3 23 119.6770 D. Sužiedelis

4 Bagsanskis Denisas 2011 03 11 Vilnius 46.00 25 n27 27 27 33 n36 36 36 63 4 22 113.1460 M Janulis

5 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 45.20 23 25 26 26 30 33 36 36 62 5 21 113.0831 B. Šiaudkulis

6 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 44.30 20 22 24 24 27 29 31 31 55 6 20 102.1328 J. Aleksėjus

7 Zakaravičius Matijus 2011.06.16 Alytus 46.00 20 22 24 24 26 30 n31 30 54 7 19 96.9823 T.Statkevičius

8 Liutauras Dailidonis 4/13/2012 Klaipėda 43.00 18 20 22 22 28 30 32 32 54 8 18 103.0275 R.Norvilas

9 Laučys  Matas 2009.03.19 Plungė 44.30 17 19 20 20 22 27 28 28 48 9 17 89.1341 Evaldas  Zaniauskas

10 Buklys Šarūnas 2009.03.11 Panevėžys 45.00 15 17 22 22 20 23 26 26 48 10 16 87.8934 D. Sužiedelis

11 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungė 43.20 12 n15 15 15 20 24 25 25 40 11 15 75.9926 Evaldas  Zaniauskas

12 Saleišis Dainotas 2014.03.06 Rokiškis 43.70 14 16 17 17 21 23 n25 23 40 12 14 75.1993 J. Aleksėjus

13 Ugnius Zaranka 10-01-2013 Kretinga 42.70 12 14 15 15 17 19 20 20 35 13 13 67.2090 R.Norvilas

14 Petkus Bernardas 2009.08.13 Rokiškis 45.80 9 11 12 12 12 15 n17 15 27 14 12 48.6766 J. Aleksėjus

15 Pilvinis Emilis 2011.09.01 Telšiai 46.00 20 23 26 26 30 33 35 35 61 15 109.5540 M. Šimkus/Z. Šimkus

Neatvyko į finalą

2022.05.13-14

Dvikovė 

(kg)

Dal. 

Svoris
Sinkl. Taškai Treneriai

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Pavardė Vardas

Miestas

Miestas
Rovimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunučių iki 13m. čempionatas

Varžybų protokolas

Daugėlos g. 24 Klausučiai

komandiniai 

taškai
Gim. data

Varžybų vieta

Vieta



49
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 47.40 38 41 n43 41 n45 45 n48 45 86 1 28 150.5002 R.Slavikas

2 Adomas Pakėnas 12/6/2010 Klaipėda 48.10 36 38 n40 38 43 45 47 47 85 2 25 146.9077 R.Norvilas

3 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 46.90 35 37 n39 37 45 47 n49 47 84 3 23 148.3445 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

4 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 46.90 32 34 37 37 38 n40 40 40 77 4 22 135.9825 B. Šiaudkulis

5 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 45.50 28 31 33 33 n38 38 n41 38 71 5 21 128.7434 R.Slavikas

6 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungė 47.80 20 22 n23 22 23 26 28 28 50 6 20 86.8757 Evaldas  Zaniauskas

7 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 47.50 18 20 n22 20 22 25 n27 25 45 7 19 78.6085 B. Šiaudkulis

8 Pocius Liudas 2012.12.16 Telšiai 47.30 18 20 n22 20 25 n27 n30 25 45 8 18 78.8926 B. Šiaudkulis

9 Vaitelis Matas 2010.03.14 Panevėžys 47.00 15 18 19 19 22 n24 25 25 44 9 17 77.5619 D. Sužiedelis

10 Zalba Orestas 2009.08.02 Rokiškis 48.50 15 18 n19 18 22 n23 23 23 41 10 16 70.3685 J. Aleksėjus

11 Valutis Emilis 2009.03.10 Klaipėda 48.50 20 25 30 30 30 32 35 35 65 11 111.5599 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

12 Šamšonas Martynas 2011 07 05 Vilnius 47.10 20 22 25 25 26 29 33 33 58 12 102.0540 M. Janulis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 51.90 40 43 46 46 50 54 n57 54 100 1 28 162.3784 R.Slavikas

2 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 50.60 40 43 n45 43 50 53 55 55 98 2 25 162.4098 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 51.70 35 37 38 38 45 48 n51 48 86 3 23 140.0758 B. Šiaudkulis

4 Karlavičius Teodoras 2009.07.11 Vilnius 50.30 28 32 35 35 45 49 n52 49 84 4 22 139.8841 Vytautas Glavackas

5 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 54.40 30 33 35 35 37 n40 n40 37 72 5 19 112.6980 R.Slavikas

6 Lasys Ąžuolas 2011.08.24 Alytaus r. 55.00 25 27 29 29 34 36 38 38 67 6 18 103.9994 Nevecka J.

7 Ringys Adomas 2010.02.19 Telšiai 52.50 20 23 27 27 30 32 35 35 62 7 17 99.7622 B. Šiaudkulis

8 Dovydas Ignašius 1/25/2009 Šilutė 51.70 25 26 27 27 30 32 33 33 60 8 16 97.7273 Laimas Li-činchai

9 Laurynas Budginas 2012.09.18 Klaipėda 51.60 15 20 25 25 25 30 33 33 58 9 15 94.6159 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

10 Čekanauskaitė Adrija 2011 02 08 Vilnius 53.00 19 21 23 23 25 28 31 31 54 10 14 86.2454 M. Janulis

11 Gricius Eimantas 2/24/2010 Kretinga 51.00 18 20 22 22 25 28 30 30 52 11 13 85.6289 R.Norvilas

12 Lubauskas Benjaminas 2011.06.20 Alytus 55.00 16 19 21 21 23 25 27 27 48 12 12 74.5071 T.Statkevičius

13 Mantas Karpavičius 2010/06/10 Šilutė 51.60 17 19 20 20 23 25 27 27 47 13 11 76.6715 Liudas Čičirka

14 Savciuk Andrej 2009.04.28 Telšiai 52.00 15 18 20 20 20 23 25 25 45 14 10 72.9585 M. Šimkus/Z. Šimkus

15 Dainius Venckus 4/8/2010 Kretinga 49.70 10 12 14 14 16 18 20 20 34 15 9 57.1797 R.Norvilas

16 Šukytė Saulė 2009.07.17 Plungė 54.20 27 30 35 35 38 41 44 44 79 16 124.0042 E. Zaniauskas
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 56.90 40 42 46 46 47 51 n55 51 97 1 28 146.7957 R. Slavikas

2 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 61.00 32 35 n37 35 40 43 n45 43 78 2 25 112.3291 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Bružaitė Urtė 2009.04.28 Telšiai 55.70 27 30 n34 30 36 42 n46 42 72 3 23 110.7003 M. Šimkus/Z. Šimkus

4 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 61.00 27 30 n32 30 35 n41 n41 35 65 4 22 93.6076 J. Aleksėjus

5 Mažionis Oskaras 9/2/2010 Kretinga 61.00 22 24 27 27 32 35 37 37 64 5 21 92.1675 R.Norvilas

6 Zujavas Nedas 2009.10.02 Telšiai 59.00 20 23 26 26 30 33 35 35 61 6 20 89.9246 B. Šiaudkulis

7 Kesminas Aistis 2010.04.24 Telšiai 57.00 23 25 n27 25 30 32 n33 32 57 7 19 86.1501 B. Šiaudkulis

8 Laurinaitis Elmondas 2010.06.16 Panevėžys 56.40 17 21 24 24 27 30 32 32 56 8 18 85.3023 D. Sužiedelis

9 Binkys Pijus 2009.11.11 Panevėžys 59.50 15 19 22 22 23 25 28 28 50 9 17 73.2688 D. Sužiedelis

10 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 55.50 18 20 22 22 23 25 n27 25 47 10 16 72.4581 S. Šlevinskis

11 Brasaitė Greta 2009.03.04 Telšiai 55.90 15 17 20 20 22 24 25 25 45 11 15 69.0023 B. Šiaudkulis

12 Kilviša Dominykas 2011 06 16 Vilnius 56.20 28 30 34 34 37 40 44 44 78 12 119.1278 M. Janulis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 65.00 29 32 n34 32 37 39 41 41 73 1 28 100.7520 D. Sužiedelis

2 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 66.10 29 31 n33 31 37 39 n41 39 70 2 25 95.5742 D. Sužiedelis

3 Paulauskaitė Radvilė 2009 10 28 Jurbarkas 66.90 25 29 n32 29 34 n39 39 39 68 3 23 92.1382  R Slavikas

4 Sederevičius Elenas 2012 01 08 Vilnius 63.80 23 26 28 28 33 36 38 38 66 4 22 92.2092 M Janulis

5 Andriuškevičiūtė Goda 2010.06.17 Alytus 62.30 10 n12 12 12 12 14 16 16 28 5 21 39.7464 T. Statkevičius

6 Vaškevičius Domantas 2012.11.13 Marijampolė 63.60 23 25 27 27 30 n32 34 34 61 6 85.4009 G.Kuncevičius
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 71.70 30 33 35 35 42 45 48 48 83 1 28 107.8284 S. Šlevinskis

2 Diekontaitė Auksė 2010.09.20 Telšiai 70.40 27 30 33 33 42 48 n51 48 81 2 25 106.3736 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungė 69.00 28 32 35 35 40 n45 45 45 80 3 23 106.3410 Evaldas  Zaniauskas

4 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 67.10 25 28 30 30 33 35 37 37 67 4 22 90.6129 B. Šiaudkulis

5 Juknius Adrijus 2012.03.21. Gargždai 73.00 20 22 25 25 25 27 30 30 55 5 70.7133 Edvardas Šauklys

6 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 72.00 15 n18 n18 15 20 n23 n23 20 35 6 45.3592 B. Šiaudkulis
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Deividas Malvicas 2009.01.02 Klaipėda 81.00 60 65 68 68 75 80 83 83 151 1 28 183.5581 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

2  Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.10 52 55 n57 55 65 68 70 70 125 2 25 153.8128 G.Kuncevičius

3 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 80.10 33 36 38 38 n42 42 46 46 84 3 23 102.6938 D. Sužiedelis

4 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 79.60 n30 n33 33 33 35 40 45 45 78 4 22 95.6662 B. Šiaudkulis

5 Vosylius Eimantas 2/14/2010 Kretinga 77.40 27 30 n33 30 35 37 40 40 70 5 21 87.1282 R.Norvilas

6 Petrokaitis Tajus 2009.12.02 Telšiai 79.00 25 n30 n30 25 35 n38 n38 35 60 6 20 73.8788 B. Šiaudkulis

7 Gricius Arnas 3/3/2009 Kretinga 79.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 7 19 73.8788 R.Norvilas

8 Justas Kazakevičius 2009.12.08 Anykščiai 76.00 25 28 30 30 32 35 n37 35 65 8 81.7072 A.Ananka

9 Bieliauskas Gabrielius 2010.09.14. Gargždai 81.00 25 27 30 30 30 32 35 35 65 9 79.0151 Edvardas Šauklys
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+81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 81.10 45 48 50 50 55 58 61 61 111 1 28 134.8494 B. Šiaudkulis

2 Naglis Ramanauskas 2009/05/15 Šilutė 88.60 40 43 45 45 50 53 56 56 101 2 25 117.6491 Liudas Čičirka

3 Justas Stanišauskas 2009/06/01 Šilutė 120.00 37 40 43 43 50 53 56 56 99 3 23 103.7852 Liudas Čičirka

4 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 82.80 30 34 36 36 42 46 49 49 85 4 22 102.2029 J. Aleksėjus

5 Noreika Andrius 2009.05.02 Šilalė 96.00 30 33 35 35 40 43 n47 43 78 5 21 87.8458 S. Šlevinskis

6 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 81.90 25 30 33 33 32 n35 35 35 68 6 20 82.2052 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

7  Barynas Emilis 2009.03.14 Alytus 87.60 20 24 27 27 29 32 35 35 62 7 19 72.5902 T. Statkevičius

Dvikovė 

(kg)

Rovimas (kg)

Varžybų vieta Miestas

Stūmimas (kg)
TreneriaiSinkl. TaškaiGim. data Miestas

Dal. 

Svoris
Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunučių iki 13m. čempionatas

Varžybų protokolas

Daugėlos g. 24 Klausučiai

Vieta
Eil. 

Nr.

2022.05.13-14

komandiniai 

taškai



Lietuvos s/a jaunučių iki 13m. vaikinų čempionatas Klausučiai 2022

KOMANDA Taškai Vieta

Klaipėda 280 1

Telšiai 280 2

Panevėžys 258 3

Jurbarkas 233 4

Kretinga 206 5

Rokiškis 140 6

Alytus 136 7

Marijampolė 124 8
Vilnius 108 9
Šilalė 102 10

Šilutė 88 11

Plungė 99 12
Anykščiai 54 13

Alytaus raj. 18 14

Gargždai 14 15



Sinkl. Taškai
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 45.50 42 45 47 47 52 55 58 58 105 190.3952 G.Kuncevičius

2 Margelis Emilis 2011.08.27 Marijampolė 33.00 31 32 33 33 40 41 42 42 75 186.7052 A.Kirkliaukas, V. Kirkliauskas

3 Deividas Malvicas 2009.01.02 Klaipėda 81.00 60 65 68 68 75 80 83 83 151 183.5581 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

4 Gumbrevičius Dominykas 2010 10 26 Vilnius 34.70 32 34 n35 34 41 43 n46 43 77 181.6069 M. Janulis

5 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 43.60 32 40 n42 40 45 50 53 53 93 175.2029 M.Šimkus/Z.Šimkus

6 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 50.60 40 43 n45 43 50 53 55 55 98 162.4098 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

7 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 51.90 40 43 46 46 50 54 n57 54 100 162.3784 R.Slavikas

8 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 41.50 30 32 34 34 41 44 n48 44 78 153.8148 T.Statkevičius

9  Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.10 52 55 n57 55 65 68 70 70 125 153.8128 G.Kuncevičius

10 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 47.40 38 41 n43 41 n45 45 n48 45 86 150.5002 R.Slavikas

11 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 46.90 35 37 n39 37 45 47 n49 47 84 148.3445 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

12 Adomas Pakėnas 12/6/2010 Klaipėda 48.10 36 38 n40 38 43 45 47 47 85 146.9077 R.Norvilas

13 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 56.90 40 42 46 46 47 51 n55 51 97 146.7957 R. Slavikas

14 Potapenko Sajan 5/29/2012 Klaipėda 40.50 27 29 31 31 35 38 41 41 72 145.3105 M. Žvirblys

15 Krapukaitis Erikas 2009.03.08 Marijampolė 42.00 30 32 34 34 n40 40 n43 40 74 144.2969 G.Kuncevičius

16 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 51.70 35 37 38 38 45 48 n51 48 86 140.0758 B. Šiaudkulis

17 Karlavičius Teodoras 2009.07.11 Vilnius 50.30 28 32 35 35 45 49 n52 49 84 139.8841 Vytautas Glavackas

18 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 35.80 20 25 27 27 29 32 34 34 61 139.2389 R.Slavikas

19 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 46.90 32 34 37 37 38 n40 40 40 77 135.9825 B. Šiaudkulis

20 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 81.10 45 48 50 50 55 58 61 61 111 134.8494 B. Šiaudkulis

21 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 36.80 23 n25 25 25 28 31 35 35 60 133.1271 R.Slavikas

22 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 35.90 23 25 26 26 30 32 n34 32 58 132.0085 B. Šiaudkulis

23 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 36.90 n22 22 24 24 30 33 35 35 59 130.5467 J. Aleksėjus

24 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 45.50 28 31 33 33 n38 38 n41 38 71 128.7434 R.Slavikas

25 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 27.50 15 16 17 17 20 22 24 24 41 125.8983 M. Šimkus/Z. Šimkus

26 Dragūnas Domas 2009/05/05 Panevėžys 45.50 26 28 29 29 32 35 37 37 66 119.6770 D. Sužiedelis

27 Naglis Ramanauskas 2009/05/15 Šilutė 88.60 40 43 45 45 50 53 56 56 101 117.6491 Liudas Čičirka

28 Erik Nathaniel Thomas Volmer 10/16/2012 Klaipėda 30.40 17 18 19 19 21 22 24 24 43 117.3330 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

29 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 32.70 17 n19 19 19 23 25 27 27 46 115.6629 R.Slavikas

30 Grigaliunas Mantvydas 2009.02.12 Panevėžys 33.90 18 19 20 20 23 25 27 27 47 113.6425 D. Sužiedelis

31 Bagsanskis Denisas 2011 03 11 Vilnius 46.00 25 n27 27 27 33 n36 36 36 63 113.1460 M Janulis

32 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 45.20 23 25 26 26 30 33 36 36 62 113.0831 B. Šiaudkulis

33 Kasnauskytė Grasilė 2011/02/19 Klaipėda 38.30 20 21 22 22 26 29 31 31 53 112.9572 M. Žvirblys

34 Remėzaitė Austėja 2011.11.14 Telšiai 24.00 12 13 14 14 15 16 17 17 31 112.9268 B. Šiaudkulis

35 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 54.40 30 33 35 35 37 n40 n40 37 72 112.6980 R.Slavikas

36 Svirušis Julius 2013.01.25 Telšiai 30.90 16 17 18 18 20 22 24 24 42 112.4931 B. Šiaudkulis

37 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 61.00 32 35 n37 35 40 43 n45 43 78 112.3291 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

38 Baklanova Austėja 2009.11.19 Anykščiai 36.50 17 20 22 22 25 28 n30 28 50 111.8721 A.Ananka

39 Kučinskas Arnas 2012.09.10 Panevėžys 34.00 18 n19 19 19 23 25 27 27 46 110.8736 D. Sužiedelis

40 Bružaitė Urtė 2009.04.28 Telšiai 55.70 27 30 n34 30 36 42 n46 42 72 110.7003 M. Šimkus/Z. Šimkus

41 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 37.00 18 20 23 23 23 25 27 27 50 110.3285 S. Šlevinskis

43 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 71.70 30 33 35 35 42 45 48 48 83 107.8284 S. Šlevinskis

44 Diekontaitė Auksė 2010.09.20 Telšiai 70.40 27 30 33 33 42 48 n51 48 81 106.3736 M. Šimkus/Z. Šimkus

45 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungė 69.00 28 32 35 35 40 n45 45 45 80 106.3410 Evaldas  Zaniauskas

46 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 39.90 20 n22 22 22 27 29 n31 29 51 104.4178 B. Šiaudkulis

47 Lasys Ąžuolas 2011.08.24 Alytaus r. 55.00 25 27 29 29 34 36 38 38 67 103.9994 Nevecka J.

48 Justas Stanišauskas 2009/06/01 Šilutė 120.00 37 40 43 43 50 53 56 56 99 103.7852 Liudas Čičirka

49 Liutauras Dailidonis 4/13/2012 Klaipėda 43.00 18 20 22 22 28 30 32 32 54 103.0275 R.Norvilas

50 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 80.10 33 36 38 38 n42 42 46 46 84 102.6938 D. Sužiedelis

51 Kaduškevičius Vaidas 2011.08.01 Alytus 35.10 18 n20 n21 18 22 24 26 26 44 102.5281 T.Statkevičius

52 Laukagalis Benas 2010.07.20 Panevėžys 39.90 20 n21 n21 20 27 30 n32 30 50 102.3704 D. Sužiedelis

53 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 82.80 30 34 36 36 42 46 49 49 85 102.2029 J. Aleksėjus

54 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 44.30 20 22 24 24 27 29 31 31 55 102.1328 J. Aleksėjus

55 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 65.00 29 32 n34 32 37 39 41 41 73 100.7520 D. Sužiedelis

56 Jasiūnas Marijus 2012.07.05 Panevėžys 28.50 15 16 n17 16 18 n20 n20 18 34 100.0270 D. Sužiedelis

57 Ringys Adomas 2010.02.19 Telšiai 52.50 20 23 27 27 30 32 35 35 62 99.7622 B. Šiaudkulis

58 Jonika Kevinas 2013/03/01 Klaipėda 30.10 15 n16 16 16 19 20 n21 20 36 99.3574 M. Žvirblys

59 Jokubauskas Lukas 2009.04.21 Šilalė 37.00 18 20 n23 20 23 25 n27 25 45 99.2956 S. Šlevinskis

60 Dagilaitis Paulius 2012.01.24 Telšiai 26.80 14 n15 n15 14 15 17 n18 17 31 98.2308 B. Šiaudkulis

61 Dovydas Ignašius 1/25/2009 Šilutė 51.70 25 26 27 27 30 32 33 33 60 97.7273 Laimas Li-činchai

62 Zakaravičius Matijus 2011.06.16 Alytus 46.00 20 22 24 24 26 30 n31 30 54 96.9823 T.Statkevičius

63 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 79.60 n30 n33 33 33 35 40 45 45 78 95.6662 B. Šiaudkulis

64 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 66.10 29 31 n33 31 37 39 n41 39 70 95.5742 D. Sužiedelis

65 Laurynas Budginas 2012.09.18 Klaipėda 51.60 15 20 25 25 25 30 33 33 58 94.6159 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

66 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 61.00 27 30 n32 30 35 n41 n41 35 65 93.6076 J. Aleksėjus

67 Vasiliauskas Emilis 2012.07.22 Marijampolė 38.60 n18 18 19 19 23 25 n27 25 44 93.0530 G.Kuncevičius

68 Sederevičius Elenas 2012 01 08 Vilnius 63.80 23 26 28 28 33 36 38 38 66 92.2092 M Janulis

69 Mažionis Oskaras 9/2/2010 Kretinga 61.00 22 24 27 27 32 35 37 37 64 92.1675 R.Norvilas

70 Paulauskaitė Radvilė 2009 10 28 Jurbarkas 66.90 25 29 n32 29 34 n39 39 39 68 92.1382  R Slavikas

71 Junaras Bružas 1/5/2009 Kretinga 41.30 19 21 n22 21 23 n25 25 25 46 91.1256 R.Norvilas

72 Ąžuolas Pranaitis 9/27/2012 Kretinga 35.90 14 16 18 18 18 20 22 22 40 91.0403 R.Norvilas

73 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 67.10 25 28 30 30 33 35 37 37 67 90.6129 B. Šiaudkulis

74 Zujavas Nedas 2009.10.02 Telšiai 59.00 20 23 26 26 30 33 35 35 61 89.9246 B. Šiaudkulis

75 Rapolas Pranaitis 5/7/2014 Kretinga 29.70 10 12 14 14 14 16 18 18 32 89.6941 R.Norvilas

76 Laučys  Matas 2009.03.19 Plungė 44.30 17 19 20 20 22 27 28 28 48 89.1341 Evaldas  Zaniauskas

77 Karolis Riepšas 9/15/2010 Kretinga 36.20 12 15 17 17 18 20 22 22 39 88.0040 R.Norvilas

78 Buklys Šarūnas 2009.03.11 Panevėžys 45.00 15 17 22 22 20 23 26 26 48 87.8934 D. Sužiedelis

79 Noreika Andrius 2009.05.02 Šilalė 96.00 30 33 35 35 40 43 n47 43 78 87.8458 S. Šlevinskis

80 Vosylius Eimantas 2/14/2010 Kretinga 77.40 27 30 n33 30 35 37 40 40 70 87.1282 R.Norvilas

81 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungė 47.80 20 22 n23 22 23 26 28 28 50 86.8757 Evaldas  Zaniauskas

82 Šarūnas Maksimovas 6/7/2013 Klaipėda 35.00 13 15 16 16 16 18 21 21 37 86.4760 R.Norvilas

83 Čekanauskaitė Adrija 2011 02 08 Vilnius 53.00 19 21 23 23 25 28 31 31 54 86.2454 M. Janulis

84 Kesminas Aistis 2010.04.24 Telšiai 57.00 23 25 n27 25 30 32 n33 32 57 86.1501 B. Šiaudkulis

85 Gricius Eimantas 2/24/2010 Kretinga 51.00 18 20 22 22 25 28 30 30 52 85.6289 R.Norvilas

86 Laurinaitis Elmondas 2010.06.16 Panevėžys 56.40 17 21 24 24 27 30 32 32 56 85.3023 D. Sužiedelis

87 Marčiulaitis Matas 2014/02/17 Klaipėda 34.00 14 n15 15 15 19 20 n21 20 35 84.3604 M. Žvirblys

88 Černauskas Dominykas 2012.10.19 Panevėžys 26.40 10 n12 12 12 13 14 n15 14 26 83.9281 D. Sužiedelis

89 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 81.90 25 30 33 33 32 n35 35 35 68 82.2052 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

90 Lukas Bubliauskas 11/18/2011 Kretinga 39.00 12 14 16 16 18 20 22 22 38 79.5514 R.Norvilas

91 Gudauskas Matas 2013.03.25. Gargždai 29.50 11 12 13 13 12 13 15 15 28 79.1012 Edvardas Šauklys

92 Pocius Liudas 2012.12.16 Telšiai 47.30 18 20 n22 20 25 n27 n30 25 45 78.8926 B. Šiaudkulis

93 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 47.50 18 20 n22 20 22 25 n27 25 45 78.6085 B. Šiaudkulis

94 Vaitelis Matas 2010.03.14 Panevėžys 47.00 15 18 19 19 22 n24 25 25 44 77.5619 D. Sužiedelis

95 Rimgailaitė Ugnė 6/24/2014 Kretinga 31.00 8 10 11 11 12 16 18 18 29 77.3899 A.Bušeckas

96 Jankus Lukas 2013.12.01 Telšiai 30.10 12 13 n14 13 13 14 15 15 28 77.2780 B. Šiaudkulis

97 Mantas Karpavičius 2010/06/10 Šilutė 51.60 17 19 20 20 23 25 27 27 47 76.6715 Liudas Čičirka

98 Nedas Mamčenkovas 2010/04/21 Šilutė 37.40 12 13 15 15 17 19 20 20 35 76.3931 Laimas Li-činchai

99 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungė 43.20 12 n15 15 15 20 24 25 25 40 75.9926 Evaldas  Zaniauskas

100 Saleišis Dainotas 2014.03.06 Rokiškis 43.70 14 16 17 17 21 23 n25 23 40 75.1993 J. Aleksėjus

101 Gustas Gudauskas 4/27/2012 Kretinga 31.00 8 10 12 12 12 14 16 16 28 74.7213 R.Norvilas

102 Lubauskas Benjaminas 2011.06.20 Alytus 55.00 16 19 21 21 23 25 27 27 48 74.5071 T.Statkevičius

103 Augustas Mažeika 2011.10.15 Anykščiai 38.50 12 14 15 15 17 19 20 20 35 74.2098 A.Ananka

104 Petrokaitis Tajus 2009.12.02 Telšiai 79.00 25 n30 n30 25 35 n38 n38 35 60 73.8788 B. Šiaudkulis

105 Gricius Arnas 3/3/2009 Kretinga 79.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 73.8788 R.Norvilas

106 Tautkevičius Nojus 2012.09.21 Jurbarkas 41.00 14 n15 15 15 17 20 22 22 37 73.8047 R.Slavikas

107 Binkys Pijus 2009.11.11 Panevėžys 59.50 15 19 22 22 23 25 28 28 50 73.2688 D. Sužiedelis

108 Domas Dragūnas 4/27/2010 Klaipėda 38.00 10 12 14 14 16 18 20 20 34 73.0334 R.Norvilas

109 Savciuk Andrej 2009.04.28 Telšiai 52.00 15 18 20 20 20 23 25 25 45 72.9585 M. Šimkus/Z. Šimkus

110  Barynas Emilis 2009.03.14 Alytus 87.60 20 24 27 27 29 32 35 35 62 72.5902 T. Statkevičius

111 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 55.50 18 20 22 22 23 25 n27 25 47 72.4581 S. Šlevinskis

112 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.00 8 10 11 11 11 12 n13 12 23 72.2202 J. Aleksėjus

113 Zalba Orestas 2009.08.02 Rokiškis 48.50 15 18 n19 18 22 n23 23 23 41 70.3685 J. Aleksėjus

114 Brasaitė Greta 2009.03.04 Telšiai 55.90 15 17 20 20 22 24 25 25 45 69.0023 B. Šiaudkulis

115 Maslauskas Lukas 2013.10.30 Marijampolė 27.20 n15 n15 n15 20 21 22 22 22 68.4609 A.Kirkliauskas, V. Kirkliauskas

116 Ugnius Zaranka 10-01-2013 Kretinga 42.70 12 14 15 15 17 19 20 20 35 67.2090 R.Norvilas

117 Bliuvas Hermis 2010.06.19 Panevėžys 37.50 8 n10 13 13 10 14 17 17 30 65.3036 G. Čeponis

118 Lukošius  Rokas 2010.01.15 Plungė 37.50 10 12 13 13 15 n17 17 17 30 65.3036 Evaldas  Zaniauskas

119 Latauskaitė Livija 2011.10.18 Alytus 32.30 9 10 11 11 12 14 n15 14 25 63.7183 T.Statkevičius

120 Žemgulys  Matas 2010.02.26 Plungė 39.10 10 n13 13 13 12 15 n16 15 28 58.4697 Evaldas  Zaniauskas

121 Kęstutis Mažeika 2013.03.11 Anykščiai 33.00 8 10 n12 10 12 13 n14 13 23 57.2563 A.Ananka

122 Dainius Venckus 4/8/2010 Kretinga 49.70 10 12 14 14 16 18 20 20 34 57.1797 R.Norvilas

123 Batavičius Domas 2010.10.10 Panevėžys 32.50 6 8 n10 8 10 12 n13 12 20 50.6286 G. Čeponis

124 Petkus Bernardas 2009.08.13 Rokiškis 45.80 9 11 12 12 12 15 n17 15 27 48.6766 J. Aleksėjus

125 Andriuškevičiūtė Goda 2010.06.17 Alytus 62.30 10 n12 12 12 12 14 16 16 28 39.7464 T. Statkevičius

126 Justinas Jankus 2011.01.24 Klaipėda V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

127 Narvydas Dragūnas 5/28/2010 Klaipėda R.Norvilas

128 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas R.Slavikas

129 Pilvinis Emilis 2011.09.01 Telšiai M. Šimkus/Z. Šimkus

130 Valutis Emilis 2009.03.10 Klaipėda V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

131 Šamšonas Martynas 2011 07 05 Vilnius M. Janulis

132 Šukytė Saulė 2009.07.17 Plungė E. Zaniauskas

133 Kilviša Dominykas 2011 06 16 Vilnius M. Janulis

134 Vaškevičius Domantas 2012.11.13 Marijampolė G.Kuncevičius

135 Jasiukonis Šarūnas 2009.01.26 Rokiškis J. Aleksėjus

136 Juknius Adrijus 2012.03.21. Gargždai Edvardas Šauklys

137 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai B. Šiaudkulis

138 Justas Kazakevičius 2009.12.08 Anykščiai A.Ananka

139 Bieliauskas Gabrielius 2010.09.14. Gargždai Edvardas Šauklys

2022.05.13-14
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Komandos
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal. taskai

1 Lasys Ąžuolas 2011.08.24 Alytaus r. 55.00 25 27 29 29 34 36 38 38 67 6 18 103.9994 Nevecka J. 18

1 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 41.50 30 32 34 34 41 44 n48 44 78 1 28 153.8148 T.Statkevičius 136
2 Andriuškevičiūtė Goda 2010.06.17 Alytus 62.30 10 n12 12 12 12 14 16 16 28 5 21 39.7464 T. Statkevičius

3 Latauskaitė Livija 2011.10.18 Alytus 32.30 9 10 11 11 12 14 n15 14 25 6 20 63.7183 T.Statkevičius

4 Zakaravičius Matijus 2011.06.16 Alytus 46.00 20 22 24 24 26 30 n31 30 54 7 19 96.9823 T.Statkevičius

5  Barynas Emilis 2009.03.14 Alytus 87.60 20 24 27 27 29 32 35 35 62 7 19 72.5902 T. Statkevičius

6 Kaduškevičius Vaidas 2011.08.01 Alytus 35.10 18 n20 n21 18 22 24 26 26 44 9 17 102.5281 T.Statkevičius

7 Lubauskas Benjaminas 2011.06.20 Alytus 55.00 16 19 21 21 23 25 27 27 48 12 12 74.5071 T.Statkevičius

1 Baklanova Austėja 2009.11.19 Anykščiai 36.50 17 20 22 22 25 28 n30 28 50 6 20 111.8721 A.Ananka 54

2 Kęstutis Mažeika 2013.03.11 Anykščiai 33.00 8 10 n12 10 12 13 n14 13 23 7 19 57.2563 A.Ananka

3 Augustas Mažeika 2011.10.15 Anykščiai 38.50 12 14 15 15 17 19 20 20 35 11 15 74.2098 A.Ananka

1 Gudauskas Matas 2013.03.25. Gargždai 29.50 11 12 13 13 12 13 15 15 28 12 14 79.1012 Edvardas Šauklys 14

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 51.90 40 43 46 46 50 54 n57 54 100 1 28 162.3784 R.Slavikas 233
2 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 47.40 38 41 n43 41 n45 45 n48 45 86 1 28 150.5002 R.Slavikas

3 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 56.90 40 42 46 46 47 51 n55 51 97 1 28 146.7957 R. Slavikas

4 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 35.80 20 25 27 27 29 32 34 34 61 2 25 139.2389 R.Slavikas

5 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 36.80 23 n25 25 25 28 31 35 35 60 3 23 133.1271 R.Slavikas

6 Paulauskaitė Radvilė 2009 10 28 Jurbarkas 66.90 25 29 n32 29 34 n39 39 39 68 3 23 92.1382  R Slavikas

7 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 32.70 17 n19 19 19 23 25 27 27 46 4 22 115.6629 R.Slavikas

8 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 45.50 28 31 33 33 n38 38 n41 38 71 5 21 128.7434 R.Slavikas

9 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 54.40 30 33 35 35 37 n40 n40 37 72 5 19 112.6980 R.Slavikas

10 Tautkevičius Nojus 2012.09.21 Jurbarkas 41.00 14 n15 15 15 17 20 22 22 37 10 16 73.8047 R.Slavikas

1 Deividas Malvicas 2009.01.02 Klaipėda 81.00 60 65 68 68 75 80 83 83 151 1 28 183.5581 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas 280
2 Erik Nathaniel Thomas Volmer 10/16/2012 Klaipėda 30.40 17 18 19 19 21 22 24 24 43 1 28 117.3330 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

3 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 50.60 40 43 n45 43 50 53 55 55 98 2 25 162.4098 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

4 Adomas Pakėnas 12/6/2010 Klaipėda 48.10 36 38 n40 38 43 45 47 47 85 2 25 146.9077 R.Norvilas

5 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 61.00 32 35 n37 35 40 43 n45 43 78 2 25 112.3291 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

6 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 46.90 35 37 n39 37 45 47 n49 47 84 3 23 148.3445 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

7 Potapenko Sajan 5/29/2012 Klaipėda 40.50 27 29 31 31 35 38 41 41 72 3 23 145.3105 M. Žvirblys

8 Kasnauskytė Grasilė 2011/02/19 Klaipėda 38.30 20 21 22 22 26 29 31 31 53 4 22 112.9572 M. Žvirblys

9 Jonika Kevinas 2013/03/01 Klaipėda 30.10 15 n16 16 16 19 20 n21 20 36 4 22 99.3574 M. Žvirblys

10 Marčiulaitis Matas 2014/02/17 Klaipėda 34.00 14 n15 15 15 19 20 n21 20 35 5 21 84.3604 M. Žvirblys

11 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 81.90 25 30 33 33 32 n35 35 35 68 6 20 82.2052 V.Šlevinskis/A.Trajanauskas

12 Liutauras Dailidonis 4/13/2012 Klaipėda 43.00 18 20 22 22 28 30 32 32 54 8 18 103.0275 R.Norvilas

1 Mažionis Oskaras 9/2/2010 Kretinga 61.00 22 24 27 27 32 35 37 37 64 5 21 92.1675 R.Norvilas 206
2 Vosylius Eimantas 2/14/2010 Kretinga 77.40 27 30 n33 30 35 37 40 40 70 5 21 87.1282 R.Norvilas

3 Rapolas Pranaitis 5/7/2014 Kretinga 29.70 10 12 14 14 14 16 18 18 32 6 20 89.6941 R.Norvilas

4 Junaras Bružas 1/5/2009 Kretinga 41.30 19 21 n22 21 23 n25 25 25 46 7 19 91.1256 R.Norvilas

5 Gricius Arnas 3/3/2009 Kretinga 79.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 9 19 73.8788 R.Norvilas

6 Lukas Bubliauskas 11/18/2011 Kretinga 39.00 12 14 16 16 18 20 22 22 38 9 17 79.5514 R.Norvilas

7 Rimgailaitė Ugnė 6/24/2014 Kretinga 31.00 8 10 11 11 12 16 18 18 29 9 17 77.3899 A.Bušeckas

8 Ąžuolas Pranaitis 9/27/2012 Kretinga 35.90 14 16 18 18 18 20 22 22 40 10 16 91.0403 R.Norvilas

9 Karolis Riepšas 9/15/2010 Kretinga 36.20 12 15 17 17 18 20 22 22 39 11 15 88.0040 R.Norvilas

10 Gustas Gudauskas 4/27/2012 Kretinga 31.00 8 10 12 12 12 14 16 16 28 11 15 74.7213 R.Norvilas

11 Gricius Eimantas 2/24/2010 Kretinga 51.00 18 20 22 22 25 28 30 30 52 11 13 85.6289 R.Norvilas

12 Ugnius Zaranka 10-01-2013 Kretinga 42.70 12 14 15 15 17 19 20 20 35 13 13 67.2090 R.Norvilas

1 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 45.50 42 45 47 47 52 55 58 58 105 1 28 190.3952 G.Kuncevičius 124
2 Margelis Emilis 2011.08.27 Marijampolė 33.00 31 32 33 33 40 41 42 42 75 28 28 186.7052 A.Kirkliaukas, V. Kirkliauskas

3  Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 79.10 52 55 n57 55 65 68 70 70 125 2 25 153.8128 G.Kuncevičius

4 Krapukaitis Erikas 2009.03.08 Marijampolė 42.00 30 32 34 34 n40 40 n43 40 74 2 25 144.2969 G.Kuncevičius

5 Vasiliauskas Emilis 2012.07.22 Marijampolė 38.60 n18 18 19 19 23 25 n27 25 44 8 18 93.0530 G.Kuncevičius

1 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 65.00 29 32 n34 32 37 39 41 41 73 1 28 100.7520 D. Sužiedelis 258
2 Grigaliunas Mantvydas 2009.02.12 Panevėžys 33.90 18 19 20 20 23 25 27 27 47 2 25 113.6425 D. Sužiedelis

3 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 66.10 29 31 n33 31 37 39 n41 39 70 2 25 95.5742 D. Sužiedelis

4 Dragūnas Domas 2009/05/05 Panevėžys 45.50 26 28 29 29 32 35 37 37 66 3 23 119.6770 D. Sužiedelis

5 Kučinskas Arnas 2012.09.10 Panevėžys 34.00 18 n19 19 19 23 25 27 27 46 3 23 110.8736 D. Sužiedelis

6 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 80.10 33 36 38 38 n42 42 46 46 84 3 23 102.6938 D. Sužiedelis

7 Jasiūnas Marijus 2012.07.05 Panevėžys 28.50 15 16 n17 16 18 n20 n20 18 34 5 21 100.0270 D. Sužiedelis

8 Laukagalis Benas 2010.07.20 Panevėžys 39.90 20 n21 n21 20 27 30 n32 30 50 6 20 102.3704 D. Sužiedelis

9 Laurinaitis Elmondas 2010.06.16 Panevėžys 56.40 17 21 24 24 27 30 32 32 56 8 18 85.3023 D. Sužiedelis

10 Batavičius Domas 2010.10.10 Panevėžys 32.50 6 8 n10 8 10 12 n13 12 20 8 18 50.6286 G. Čeponis

11 Vaitelis Matas 2010.03.14 Panevėžys 47.00 15 18 19 19 22 n24 25 25 44 9 17 77.5619 D. Sužiedelis

12 Binkys Pijus 2009.11.11 Panevėžys 59.50 15 19 22 22 23 25 28 28 50 9 17 73.2688 D. Sužiedelis

1 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungė 69.00 28 32 35 35 40 n45 45 45 80 3 23 106.3410 Evaldas  Zaniauskas 99
2 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungė 47.80 20 22 n23 22 23 26 28 28 50 6 20 86.8757 Evaldas  Zaniauskas

3 Laučys  Matas 2009.03.19 Plungė 44.30 17 19 20 20 22 27 28 28 48 9 17 89.1341 Evaldas  Zaniauskas

4 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungė 43.20 12 n15 15 15 20 24 25 25 40 11 15 75.9926 Evaldas  Zaniauskas

5 Žemgulys  Matas 2010.02.26 Plungė 39.10 10 n13 13 13 12 15 n16 15 28 12 14 58.4697 Evaldas  Zaniauskas

6 Lukošius  Rokas 2010.01.15 Plungė 37.50 10 12 13 13 15 n17 17 17 30 16 10 65.3036 Evaldas  Zaniauskas

1 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 36.90 n22 22 24 24 30 33 35 35 59 4 22 130.5467 J. Aleksėjus 140
2 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 82.80 30 34 36 36 42 46 49 49 85 4 22 102.2029 J. Aleksėjus

3 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 61.00 27 30 n32 30 35 n41 n41 35 65 4 22 93.6076 J. Aleksėjus

4 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 44.30 20 22 24 24 27 29 31 31 55 6 20 102.1328 J. Aleksėjus

5 Zalba Orestas 2009.08.02 Rokiškis 48.50 15 18 n19 18 22 n23 23 23 41 10 16 70.3685 J. Aleksėjus

6 Saleišis Dainotas 2014.03.06 Rokiškis 43.70 14 16 17 17 21 23 n25 23 40 12 14 75.1993 J. Aleksėjus

7 Kavoliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 27.00 8 10 11 11 11 12 n13 12 23 14 12 72.2202 J. Aleksėjus

8 Petkus Bernardas 2009.08.13 Rokiškis 45.80 9 11 12 12 12 15 n17 15 27 14 12 48.6766 J. Aleksėjus

1 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 71.70 30 33 35 35 42 45 48 48 83 1 28 107.8284 S. Šlevinskis 102

2 Noreika Andrius 2009.05.02 Šilalė 96.00 30 33 35 35 40 43 n47 43 78 5 21 87.8458 S. Šlevinskis

3 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 37.00 18 20 23 23 23 25 27 27 50 7 19 110.3285 S. Šlevinskis

4 Jokubauskas Lukas 2009.04.21 Šilalė 37.00 18 20 n23 20 23 25 n27 25 45 8 18 99.2956 S. Šlevinskis

5 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 55.50 18 20 22 22 23 25 n27 25 47 10 16 72.4581 S. Šlevinskis

1 Naglis Ramanauskas 2009/05/15 Šilutė 88.60 40 43 45 45 50 53 56 56 101 2 25 117.6491 Liudas Čičirka 88
2 Justas Stanišauskas 2009/06/01 Šilutė ##### 37 40 43 43 50 53 56 56 99 3 23 103.7852 Liudas Čičirka

3 Dovydas Ignašius 1/25/2009 Šilutė 51.70 25 26 27 27 30 32 33 33 60 8 16 97.7273 Laimas Li-činchai

4 Mantas Karpavičius 2010/06/10 Šilutė 51.60 17 19 20 20 23 25 27 27 47 13 11 76.6715 Liudas Čičirka

5 Nedas Mamčenkovas 2010/04/21 Šilutė 37.40 12 13 15 15 17 19 20 20 35 13 13 76.3931 Laimas Li-činchai

1 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 81.10 45 48 50 50 55 58 61 61 111 1 28 134.8494 B. Šiaudkulis 280
2 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 43.60 32 40 n42 40 45 50 53 53 93 2 25 175.2029 M.Šimkus/Z.Šimkus

3 Svirušis Julius 2013.01.25 Telšiai 30.90 16 17 18 18 20 22 24 24 42 2 25 112.4931 B. Šiaudkulis

4 Diekontaitė Auksė 2010.09.20 Telšiai 70.40 27 30 33 33 42 48 n51 48 81 2 25 106.3736 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 51.70 35 37 38 38 45 48 n51 48 86 3 23 140.0758 B. Šiaudkulis

6 Šimkus Aras 2015.03.22 Telšiai 27.50 15 16 17 17 20 22 24 24 41 3 23 125.8983 M. Šimkus/Z. Šimkus

7 Bružaitė Urtė 2009.04.28 Telšiai 55.70 27 30 n34 30 36 42 n46 42 72 3 23 110.7003 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 46.90 32 34 37 37 38 n40 40 40 77 4 22 135.9825 B. Šiaudkulis

9 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 79.60 n30 n33 33 33 35 40 45 45 78 4 22 95.6662 B. Šiaudkulis

10 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 67.10 25 28 30 30 33 35 37 37 67 4 22 90.6129 B. Šiaudkulis

11 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 35.90 23 25 26 26 30 32 n34 32 58 5 21 132.0085 B. Šiaudkulis

12 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 45.20 23 25 26 26 30 33 36 36 62 5 21 113.0831 B. Šiaudkulis

4 Gumbrevičius Dominykas 2010 10 26 Vilnius 34.70 32 34 n35 34 41 43 n46 43 77 1 28 181.6069 M. Janulis 108
17 Karlavičius Teodoras 2009.07.11 Vilnius 50.30 28 32 35 35 45 49 n52 49 84 4 22 139.8841 Vytautas Glavackas

31 Bagsanskis Denisas 2011 03 11 Vilnius 46.00 25 n27 27 27 33 n36 36 36 63 4 22 113.1460 M Janulis

68 Sederevičius Elenas 2012 01 08 Vilnius 63.80 23 26 28 28 33 36 38 38 66 4 22 92.2092 M Janulis

83 Čekanauskaitė Adrija 2011 02 08 Vilnius 53.00 19 21 23 23 25 28 31 31 54 10 14 86.2454 M. Janulis

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunučių iki 13m. Čempionatas
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